令和 6年 11月 13日

お客様各位

明治神宮外苑テニスクラブ

室内プライベートレッスン（40分間）料金改定のお知らせ

平素よりご高配賜り誠にありがとうございます。

さて 当レッスンは、平成 5年に開講以来、多数の皆様にご愛顧戴いております。

その間、消費税率改定等による料金改定等はございましたが、様々な経費削減を施し、

価格の維持に努めてまいりました。

しかしながら、昨今の諸経費高騰等により現行料金にての提供が難しい状況となってお

ります。

つきましては、誠に不本意ではございますが、下記の通り料金改定させて戴くことにな

りました。

なにとぞ事情ご賢察の上、ご理解賜りますとともに、引き続きご愛顧賜りますようお願

い申し上げます。

記

●改定月    令和 7 年 1 月分レッスンより

※受付日 令和６年 12月 20日（金）

●対象コーチ  鈴木元彦・熊倉賢二・安藤修

●改定料金

 現  行 改 定 後 対  象

レッスン ５，５００円 ６，６００円 会員・スクール受講生・ビジター

追  加 １，９８０円 ２，２００円 会員・スクール受講生・ビジター

ビジター １，９８０円 ２，２００円 スクール受講生・ビジター

※追加・ビジターは一人あたり料金

※料金は消費税込み

以上